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I. ОПШТА ДОКУМЕНТАЦИЈА 



Број:  0805-50/155020220036610

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 6415067

Целосен назив: Друштво за проектирање,инженеринг,услуги и трговија ИНТ 
ГЛОБАЛ ИНЖЕНЕРИНГ АВ увоз-извоз ДООЕЛ Битола

Кратко име: ИНТ ГЛОБАЛ ИНЖЕНЕРИНГ АВ увоз-извоз ДООЕЛ Битола 

Седиште: КРСТИН ЧУЛАКОВСКИ - КИЧО бр.49 БИТОЛА, БИТОЛА

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 14.10.2008 г.

Времетраење: Неограничено

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4002008508760

Потекло на капиталот: Домашен

Големина на субјектот: мал                 

Организационен облик: 05.4 - друштво со ограничена одговорност основано од едно лице

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  27.4.2022 г. 08:46:32

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог EUR: 0,00

Непаричен влог EUR: 6.500,00

Уплатен дел EUR: 6.500,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 6.500,00

Страна 1 од 4Број:  0805-50/155020220036610



СОПСТВЕНИЦИ

Име и презиме/Назив: РАТКА ГРОЗДАНОВСКА

Адреса: ТАКИ ДАСКАЛОТ бр.02-Б БИТОЛА, БИТОЛА

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог EUR: 0,00

Непаричен влог EUR: 6.500,00

Уплатен дел EUR: 6.500,00

Вкупен влог EUR: 6.500,00

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

Име и презиме: РУЖА ГРОЗДАНОВСКА

Адреса: КРСТИН ЧУЛАКОВСКИ-КИЧО  бр.49 БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: Управител

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 6415067/1

Назив: Друштво за проектирање,инженеринг,услуги и трговија ИНТ 
ГЛОБАЛ ИНЖЕНЕРИНГ АВ увоз-извоз ДООЕЛ Битола Подружница 
ИНТ ГЛОБАЛ ИНЖЕНЕРИНГ АВ Скопје-Центар

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: КОСТУРСКИ ХЕРОИ бр.47-/ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: РУЖА ГРОЗДАНОВСКА

Адреса: КРСТИН ЧУЛАКОВСКИ-КИЧО бр.49 БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: Овластен застапник

Страна 2 од 4Број:  0805-50/155020220036610



Подброј: 6415067/2

Назив: Друштво за проектирање ,инженеринг,услуги и трговија ИНТ 
ГЛОБАЛ ИНЖЕНЕРИНГ АВ увоз-извоз ДООЕЛ  Битола-Подружница 
ИНТ ГЛОБАЛ ИНЖЕНЕРИНГ АВ  Битола

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр.35/приземје БИТОЛА, БИТОЛА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: РУЖА ГРОЗДАНОВСКА

Адреса: КРСТИН ЧУЛАКОВСКИ - КИЧО  БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: овластен застапник,ВСС

Подброј: 6415067/3

Назив: Друштво за проектирање,инженеринг,услуги и трговија ИНТ  
ГЛОБАЛ ИНЖЕНЕРИНГ АВ увоз-извоз  Битола-Подружница  ИНТ  
ГЛОБАЛ  ИНЖЕНЕРИНГ АВ Скопје  -Центар 1

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Опис: Подружница

Адреса: БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бр.52/1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

27.90 - Производство на друга електрична опрема 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: РУЖА ГРОЗДАНОВСКА

Адреса: КРСТИН ЧУЛАКОВСКИ - КИЧО бр.49 БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: овластено лице на подружницата  ВСС

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: office@globalinzenering.com.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 3 од 4Број:  0805-50/155020220036610



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

Страна 4 од 4Број:  0805-50/155020220036610



П О Т В Р Д А
за регистрирана дејност

Број:  0818-50/150020220088183
Датум и време:  1.4.2022 г. 08:27:16

ТЕКОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 6415067

Назив: Друштво за проектирање,инженеринг,услуги и трговија ИНТ ГЛОБАЛ 
ИНЖЕНЕРИНГ АВ увоз-извоз ДООЕЛ Битола

Седиште: КРСТИН ЧУЛАКОВСКИ - КИЧО бр.49 БИТОЛА, БИТОЛА

ПОДАТОЦИ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ
Предмет на работење: Регистрирана е општа клаузула за бизнис

Приоритетна дејност/ 
главна приходна шифра: 71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

Други дејности во 
внатрешниот промет: Нема

Евидентирани дејности 
во надворешниот 
промет:

Има

Одобренија, дозволи, 
лиценци, согласности: Нема

www.crm.com.mk

/Електронски издаден документ/

Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

                             Трговски регистар и регистар на други правни 
лица

Страна 1 од 1Број:  0818-50/150020220088183



PeIIy6JTHKa CeBePHa MaKeHOHHJa

MHHHCTEPCTBO 3A TPAHCIIOPT H BPCKH ‘‘

Bp3 0CHOBa Ha tIJIeH 38 cTaB (1) H tIJIeH 16 cTaB (2) oJI 3aKOHOT 3a IPa捕H,e

(”CJIy氷6eH BeCHKK Ha PeIIy6JmKa MaKeHOH可a“ 6p. 130/09, 124/10, 18/1 1, 36/1 1, 54/1 1,

13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14,

44/15, 129/15, 129/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 II 168/18),

MII蘭CTePCTBOTO 3a TPaHCⅡOPT H BPCKH II3JIaBa

JIHIIEHIIA A
3A HPOEKTHPAH}E HA rPAJ岬H OJI

IIPBA KATErOPHJA

壇PyⅢTBO 3a IIPOeKTIIPaIbe,IIH粧eHePⅢHr,yCJTyrII H TPrOBIIja

HHT rJIOBAJI HH)KEHEPHHr AB yRO3-H3RO3壇00EⅢおりTOⅢ租

(Ha3HB, Ce柳田Te, aHPeCa H EMBC Ha IIPaBHOTO田町e)

KPCTHH tIyJIAKOBCKH -KⅢ0 6p.49 BHTOJIA,BHTOJIA

EM玉C: 6415067

JIHIIEHIIATA E CO BA)KHOCT壇0 19.02.2027 ro岬ⅢIIね

Bpoj　Ⅱ.2551A

19.02.2020 「oⅡⅢHa

(凪eH, MeCeII I川O抑Ha Ha I43JIaBaIbe)

臆



                                                                                                                                    

Врз основ на Законот за градење (Сл. Весник на РМ бр. 130/09), Законот за изменување и 
дополнување на законот за градење (Сл. Весник на РМ бр. 124/2010, 18/2011, 36/2011, 54/2011, 
59/2011, 13/2012, 144/2012, 25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2017, 28/2014, 42/2014, 
115/2014, 149/2014, 187/2014, 44/2015, 129/2015, 217/2015, 226/201530/2016, 31/2016) како и 
врз основа на Правилникот за содржината на проектите, означувањето и начинот на заверка на 
проектот од страна на одговорните лица и начинот на користење на електронските записи (Сл. 
Весник на РМ бр. 71/09) друштвото ИНТ Глобал Инженеринг АВ ДООЕЛ Битола го донесе 
следново 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на одговорен проектант 

 

 

Друштвото ИНТ Глобал Инженеринг АВ ДООЕЛ Битола за свој одговорен проектант за 

изработка на проектната документација за: 

ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ИСКОРИСТУВАЊЕ НА ВИСОКОЕФЕКТИВНИ АЛТЕРНАТИВНИ 
СИСТЕМИ ЗА ЦЕНТРАЛНО ГРЕЕЊЕ КОИ УПОТРЕБУВААТ ИЗВОРИ НА ОБНОВЛИВА 
ЕНЕРГИЈА ВО ЈАВНИ ОБЈЕКТИ НА ДЕЛ ОД ТЕРИТОРИЈА НА ГРАД РАДОВИШ, 
ОПШТИНА РАДОВИШ 
 

го именува лицето: 

 Борис  Таневски,  дипл.  маш.  инж.  со  овластување  бр.  А.3.0122  за  одговорен 

проектант 

 

 

   ИНТ Глобал Инженеринг АВ 

 

                     Управител 

 





 

 

П Р О Е К Т Н А   З А Д А Ч А 

ЗА 

ЗАГРЕВАЊЕ И ЛАДЕЊЕ НА ОДРЕДЕН БРОЈ НА ПРОСТОРИИ ЗА  

СПОРТСКА САЛА 25 МАЈ ‐ РАДОВИШ 

 

 

Спртската сала 25 Мај, нема да се третира со термотехнички инсталации освен одреден 

број на простории за кои треба да се предвидат сплит системи топлинска пумпа за 

загревање и ладење на истите.  

Исто така за топлинските пумпи да се предвидат електрични инсталации. 

 

 

Инвеститор 

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐  

 

 



 

 

ИНТ Глобал Инженеринг АВ ДООЕЛ  

Крстин Чулаковски 49 Битола | Климент Охридски бб Пелагонка 2 кат 1 Битола | Партизански Одреди 52/1 Скопје 

078 451 714 | 047 251 714 | 02 609 10 26 | www.globalinzenering.com.mk 

 
 
 
 

   
 

 

 

II. ПРОЕКТЕН ДЕЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Технички број:  10‐07 / 2022 

Управител: Ружа Гроздановска, дипл. сооб. инж. 

Одговорен проектант: Борис Таневски, дипл. маш. инж.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕХНИЧКИ ОПИС 



 

ТЕХНИЧКИ ОПИС 

ЗА 

ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ИСКОРИСТУВАЊЕ НА ВИСОКОЕФЕКТИВНИ АЛТЕРНАТИВНИ СИСТЕМИ ЗА 

ЦЕНТРАЛНО ГРЕЕЊЕ КОИ УПОТРЕБУВААТ ИЗВОРИ НА ОБНОВЛИВА ЕНЕРГИЈА ВО ЈАВНИ ОБЈЕКТИ НА 

ДЕЛ ОД ТЕРИТОРИЈА НА ГРАД РАДОВИШ, ОПШТИНА РАДОВИШ 

 

 

 

Спортска сала “25 Мај” 

 

По барање на Инвеститорот Спортската сала не се третира, освен одреден број на 

простории кои се покриени со топлински пумпи‐сплит систем 

 

 



 

ИЗБОР НА СПЛИТ СИСТЕМИ ВО КАНЦЕЛАРИСКИОТ ДЕЛ ОД СПОРТСКАТА САЛА 

 

 

 

  ПРОСТОРИЈА  ОДБРАНА ОПРЕМА 

1  СОБЛЕКУВАЛНА 1 ‐ ПРИЗЕМЈЕ  ТОПЛИНСКА ПУМПА ‐ СПЛИТ 
СИСТЕМ Qgr=5,3KW, Ql=5,1KW 

2  СОБЛЕКУВАЛНА 2 ‐ ПРИЗЕМЈЕ  ТОПЛИНСКА ПУМПА ‐ СПЛИТ 
СИСТЕМ Qgr=5,3KW, Ql=5,1KW 

3  СОБЛЕКУВАЛНА 3 ‐ ПРИЗЕМЈЕ  ТОПЛИНСКА ПУМПА ‐ СПЛИТ 
СИСТЕМ Qgr=5,3KW, Ql=5,1KW 

4  СОБЛЕКУВАЛНА 4 ‐ ПРИЗЕМЈЕ  ТОПЛИНСКА ПУМПА ‐ СПЛИТ 
СИСТЕМ Qgr=5,3KW, Ql=5,1KW 

5  КАНЦЕЛАРИЈА НА СПОРТСКО ДРУШТВО ‐ ПРИЗЕМЈЕ  ТОПЛИНСКА ПУМПА ‐ СПЛИТ 
СИСТЕМ Qgr=5,3KW, Ql=5,1KW 

6  САЛА ЗА СОСТАНОЦИ  ТОПЛИНСКА ПУМПА ‐ СПЛИТ 
СИСТЕМ Qgr=5,3KW, Ql=5,1KW 

7  КАНЦЕЛАРИЈА НА УПРАВНИК  ТОПЛИНСКА ПУМПА ‐ СПЛИТ 
СИСТЕМ Qgr=5,3KW, Ql=5,1KW 

8  КАНЦЕЛАРИЈА НА РЕФЕРЕНТИ  ТОПЛИНСКА ПУМПА ‐ СПЛИТ 
СИСТЕМ Qgr=5,3KW, Ql=5,1KW 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕХНИЧКИ ЦРТЕЖИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Дата Тех. бр.

ИНВЕСТИТОР:

ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПРАВНО ЛИЦЕ:

ИНТ Глобал Инженеринг АВ
ул. Крстин Чулаковски бр. 49
7000 Битола

УПРАВИТЕЛ:

Ружа

Гроздановска

|M|
МАШИНСТВО

РЕВИЗИЈА:

РЕВИДЕНТ:

Јули, 2022 10-07/2022

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ:

Борис Таневски, дипл. маш.инж.

ОСНОВЕН ПРОЕКТ
 ЗА ИСКОРИСТУВАЊЕ НА ВИСОКО

ЕФЕКТИВНИ АЛТЕРНАТИВНИ
СИСТЕМИ ЗА ЦЕНТРАЛНО ГРЕЕЊЕ
КОИ УПОТРЕБУВААТ ИЗВОРИ НА

ОБНОВЛИВА ЕНЕРГИЈА

ОПШТИНА РАДОВИШ

ДИСПОЗИЦИЈА НА
ТОПЛИНСКА ПУМПА

M_010

ПАРКИНГ ПАРКИНГ

ДВОР

С

СПОРТСКА САЛА1

1

"Спортска сала 25Мај"



Дата Тех. бр.

ИНВЕСТИТОР:

ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПРАВНО ЛИЦЕ:

ИНТ Глобал Инженеринг АВ
ул. Крстин Чулаковски бр. 49
7000 Битола

УПРАВИТЕЛ:

Ружа

Гроздановска

|M|
МАШИНСТВО

РЕВИЗИЈА:

РЕВИДЕНТ:

Јули, 2022 10-07/2022

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ:

Борис Таневски, дипл. маш.инж.

ОСНОВЕН ПРОЕКТ
 ЗА ИСКОРИСТУВАЊЕ НА ВИСОКО

ЕФЕКТИВНИ АЛТЕРНАТИВНИ
СИСТЕМИ ЗА ЦЕНТРАЛНО ГРЕЕЊЕ
КОИ УПОТРЕБУВААТ ИЗВОРИ НА

ОБНОВЛИВА ЕНЕРГИЈА

ОПШТИНА РАДОВИШ

ДИСПОЗИЦИЈА НА
СПЛИТ СИСТЕМИ

M_011
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- Тип: зидна единица
- Капацитет на греење: 5.3 KW
- Капацитет на ладење: 5.1 KW
- ел.карактеристики: 220-240V,50/60Hz,1
- разладно средство: R410a

- Тип: надворешна единица
- ел.карактеристики: 220-240V,50/60Hz,1
- електрична моќност: 2800 W
- разладно средство: R410a

легенда:
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